
Příjezdy a odjezdy vlaků 

ČELÁKOVICE ZASTÁVKA 

Platí od 11. 12. 2022 do 09. 12. 2023 

  Vlak Směr  

Příjezd Odjezd Druh Číslo Z                                              Do Poznámky 
 

 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 

Provozovatel dráhy Obchodní jména a sídla dopravců    

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
spravazeleznic.cz 

České dráhy, a.s., nábřeží 
L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

   

 

4.08 4.08 Os 19401 Brandýs nad Labem  (3.55) Čelákovice (4.12) ; jede v ; ;  

4.34 4.34 Os 19400 Čelákovice  (4.31) Neratovice (5.25) ; Čelákovice-Brandýs nad Labem jede v ; Brandýs nad 

Labem-Neratovice nejede 25.XII., 1.I.; ;  

5.02 5.02 Os 19403 Brandýs nad Labem (4.49) Čelákovice (5.06) ; nejede 25.XII., 1.I.; ;  

5.41 5.41 Os 19402 Čelákovice (5.38) Neratovice (6.25) ; Čelákovice-Brandýs nad Labem nejede 25.XII., 1.I.; 

Brandýs nad Labem-Neratovice jede v ; ;  

6.14 6.14 Os 19405 Neratovice (5.34) Čelákovice (6.18) ; Neratovice-Brandýs nad Labem jede v ;  
Brandýs nad Labem-Čelákovice nejede 25.XII., 1.I.; ;  

6.41 6.41 Os 19404 Čelákovice (6.38) Neratovice (7.25) ; Čelákovice-Brandýs nad Labem nejede 25.XII., 1.I.; 
Brandýs nad Labem-Neratovice jede v ; ;  

7.14 7.14 Os 19407 Neratovice (6.34) Čelákovice (7.18) ; Neratovice-Brandýs nad Labem jede v ; ;  

7.41 7.41 Os 19406 Čelákovice (7.38) Neratovice (8.25) ; ;  

8.14 8.14 Os 19409 Neratovice (7.34) Čelákovice (8.18) ; ;  

8.41 8.41 Os 19408 Čelákovice (8.38) Brandýs nad Labem (8.54) ; ;  

9.14 9.14 Os 19411 Brandýs nad Labem (9.01) Čelákovice (9.18) ; ;  

9.41 9.41 Os 19410 Čelákovice (9.38) Neratovice (10.25) ; ;  

10.14 10.14 Os 19413 Neratovice (9.34) Čelákovice (10.18) ; ;  

10.41 10.41 Os 19412 Čelákovice (10.38) Brandýs nad Labem (10.54) ; ;  

11.14 11.14 Os 19415 Brandýs nad Labem (11.01) Čelákovice (11.18) ; ;  

11.41 11.41 Os 19414 Čelákovice (11.38) Neratovice (12.25) ; ;  

12.14 12.14 Os 19417 Neratovice (11.34) Čelákovice (12.18) ; ;  

12.41 12.41 Os 19416 Čelákovice (12.38) Neratovice (13.25) ; Brandýs nad Labem-Neratovice jede v ; ;  

13.14 13.14 Os 19419 Neratovice (12.34) Čelákovice (13.18) ; Neratovice-Brandýs nad Labem jede v ; ;  

13.41 13.41 Os 19418 Čelákovice (13.38) Neratovice (14.25) ; ;  

14.14 14.14 Os 19421 Neratovice (13.34) Čelákovice (14.18) ; ;  

14.41 14.41 Os 19420 Čelákovice (14.38) Neratovice (15.25) ; Brandýs nad Labem-Neratovice jede v ; ;  

15.14 15.14 Os 19423 Neratovice (14.34) Čelákovice (15.18) ; Neratovice-Brandýs nad Labem jede v ; ;  

15.41 15.41 Os 19422 Čelákovice (15.38) Neratovice (16.25) ; ;  

16.14 16.14 Os 19425 Neratovice (15.34) Čelákovice (16.18) ; ;  

16.41 16.41 Os 19424 Čelákovice (16.38) Neratovice (17.25) ; Brandýs nad Labem-Neratovice jede v ; ;  

17.14 17.14 Os 19427 Neratovice (16.34) Čelákovice (17.18) ; Neratovice-Brandýs nad Labem jede v ; ;  

17.41 17.41 Os 19426 Čelákovice (17.38) Neratovice (18.25) ; ;  

18.14 18.14 Os 19429 Neratovice (17.34) Čelákovice (18.18) ; ;  

18.41 18.41 Os 19428 Čelákovice (18.38) Brandýs nad Labem (18.54) ; ;  

19.14 19.14 Os 19431 Neratovice (18.34) Čelákovice (19.18) ; Neratovice-Brandýs nad Labem jede v ; ;  

19.41 19.41 Os 19430 Čelákovice (19.38) Neratovice (20.25) ; Brandýs nad Labem-Neratovice nejede 24.XII.; ;  

20.14 20.14 Os 19433 Neratovice (19.34) Čelákovice (20.18) ; Neratovice-Brandýs nad Labem jede v a , nejede 
24.XII.;  
Brandýs nad Labem-Čelákovice nejede 24.XII.; ;  

20.41 20.41 Os 19432 Čelákovice (20.38) Brandýs nad Labem (20.54) ; nejede 24.XII.; ;  

21.14 21.14 Os 19435 Neratovice (20.34) Čelákovice (21.18) ; Neratovice-Brandýs nad Labem jede v ;  

Brandýs nad Labem-Čelákovice nejede 24.XII.; ;  

21.41 21.41 Os 19434 Čelákovice (21.38) Brandýs nad Labem (21.54) ; nejede 24.XII.; ;  

22.14 22.14 Os 19437 Brandýs nad Labem (22.01) Čelákovice (22.18) ; nejede 24.XII.; ;  

22.41 22.41 Os 19436 Čelákovice (22.38) Brandýs nad Labem (22.54) ; nejede 24.XII.; ;  

23.14 23.14 Os 19439 Brandýs nad Labem (23.01) Čelákovice (23.18) ; nejede 24., 31.XII.; ;  

23.59 23.59 Os 19438 Čelákovice (23.56) Brandýs nad Labem (0.12) ; nejede 24./25.XII., 31.XII./1.I.; ;  

 

 

VYSVĚTLIVKY 

Druh vlaku 

   Os      osobní vlak 
 
Omezení jízdy 

  pracovní dny (pondělí až pátek, s výjimkou v ČR státem uznaných svátků) 
  neděle a v ČR státem uznané svátky 
–  dny v týdnu (pondělí–neděle) 
 
 

Další informace o vlaku 

  samoobslužný způsob odbavování cestujících 
  Vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání. Cestující, který chce do vlaku nastoupit, je povinen zaujmout na 

nástupišti takové místo, aby mohl být strojvedoucím vlaku včas spatřen. Cestující, který chce z vlaku vystoupit, je 
povinen kladně reagovat na dotaz zaměstnance dopravce ve vlaku nebo obsloužit signalizační zařízení. 
Pokud soupravu tvoří více vozů a tyto jsou bez signalizačního zařízení, vlak zastaví vždy. 

 
Dopravce vlaku 

      dopravce České dráhy, a. s. 
 

 


